

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

II Międzynarodowe Forum Life Science Baltics 2014



Forum będzie doskonałą okazją do spotkania światowej sławy interesariuszy w dziedzinie life science, wymiany informacji na temat najnowszych trendów w branży, dyskusji i zawierania znajomości biznesowych. LifeScience Baltics jest wydarzeniem, które może otworzyć przed tobą nowe horyzonty rozwoju i partnerstwa dzięki interesująco zorganizowanej formule.

W programie II Międzynarodowego Forum Life Science Baltics 2014:

- konferencje i seminaria
- spotkanie B2B
- zwiedzanie litewskich firm sektora life science
- program start-up
- konferencje studenckie
- obiady firmowe, spotkania towarzyskie

Równolegle z konferencją będzie organizowana Międzynarodowa Wystawa. Jej celem jest promocja firm sektora life science i nawiązywanie współpracy pomiędzy twórcami nowych technologii, a odbiorcami i użytkownikami.

Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w Life Science Baltics 2014 w roli wystawcy proszeni są o rejestrację. Do 1 maja 2014 rejestracja objęta jest promocyjną ceną w wysokości 700 euro. To aż 300 euro mniej w stosunku do podstawowej kwoty- 1000 euro. Zarejestruj się i dostań jeden bezpłatny bilet na konferencję. Nie przeocz okazji spotkania światowej sławy ekspertów biotechnologicznych, farmaceutycznych i twórców innowacyjnych technologii medycznych.

Dodatkowe informacje i rezerwacje stoisk na Międzynarodowej Wystawie kieruj na adres: exhibition@lsb2014.com

Jednym z programów Forum Life Science Baltic 2014 jest program start-up. Jest to niesamowita okazja do spotkania inwestorów i zaprezentowania im własnego planu na biznes w life science. Szczegółowe informacje o możliwości promocji innowacyjnej idei na międzynarodowej arenie, znajdziesz poniżej:

Opis i plan Life Science Baltics Forum 2014 znajdziesz na stronie: www.lsb2014.com

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/21159.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy